Samodzielny Publiczny Psychiatryczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej

im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy
16 — 070 Choroszcz tel. +48 8571910 91

_ SPPZ0Z ul. Plac Z. Brodowicza 1 fax. +48 85719 28 00
IM. DR ST. DERESZA
W CHOROSZCZY

Choroszcz, dn. 15.06.2021r.

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
nr SZP 3820 — 8/21 na ustuge odbioru, transportu i zagospodarowania odpadéw komunalnych,
pokonsumpcyjnych i niebezpiecznych, ogloszonego w Biuletynie Zaméwieri Publicznych, ogloszenie
o zamowieniu nr 2021/BZP 00075821/01 z dnia 2021-06-08.

Zamawiajagcy ~ Samodzielny Publiczny  Psychiatryczny Zaklad Opieki ~Zdrowotne]
im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r.
- Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) publikuje tre$¢ zapytan i udziela
nastepujacych wyjasnien:

Dotyczy Pakietu nr 1, cze$ci poswigconej odpadom pokonsumpcyjnym.

Pytanie nr 1: Potrzebujg Pafistwo na odpady konsumpcyjne pojemnikéw 60 litrowych. Ile takich
pojemnikow jest potrzebnych?

Odpowiedz: Potrzebujemy 6 sztuk pojemnikéw o pojemnosci 60 litréw. Zamawiajacy doprecyzowuje
zapisy § 2 pkt. 3 ppkt. 3) projektu umowy — Zalgcznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 2: Jaka jest zazwyczaj waga tych odpadow podczas jednego odbioru?

Odpowiedz: Waga odpadéw podczas jednego odbioru wynosi okoto 35 kg, przy zalozeniu odbioru
odpadow 3 razy w tygodniu.

Pytanie nr 3: Czy te odpady sg wyrzucane luzem do pojemnika, czy tez sg pakowane w jakie$ worki?
Odpowiedz: Odpady pochodzace z kuchenek oddziatowych i kuchni sa wrzucane luzem do pojemnikéw.

Pytanie nr 4: Czy to sg tylko odpady state, czy takze ptynne?
Odpowiedz: Odpady pokonsumpcyjne pochodzace z positkow sg state i ptynne.

W zalaczeniu zmodyfikowany Projekt umowy — Zalacznik nr 5 do SWZ

Zamawiajacy informuje, ze dokonane zmiany tresci SWZ nie prowadza do zmiany tresci ogloszenia o
zamoOwieniu.

Powyzsze wyjasnienia i wprowadzone zmiany SWZ sa wigzagce z chwilg ich zamieszczenia na stronie
prowadzonego postgpowania.

Pozostate Z%pisy SWZ nie ulegaja zmianie.
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